
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Constituye el Consejo Asesor de Extensión de la Facultad.

 
VISTO:

Que, por EX-2023-00399973-UNC-ME#FO, la Secretaria de Extensión de la Facultad
eleva la nómina de miembros para integrar el Consejo Asesor de Extensión; y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por RHCD-2023-3-E-UNC-DEC#FO;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Constituir el Consejo Asesor de Extensión de la Facultad de
Odontología, con los miembros que se mencionan a continuación:

Profesores Titulares y/o Asociados:

Dra. Rosana Morelatto

Dra. Silvia Cadile

Profesores Adjuntos:

Dra. Mónica Vera

Dr. Pablo Gigena



Profesores Asistentes:

Od. Adriana Tessio

Od. Agustín Ponce

Personal nodocente:

Lic. Marcos Tonelli

Lic. Tamara Cortez

Alumnos:

Sr. Juan Ignacio Orozco

Srta. Agustina Arrieta

Egresados:

Ruth Alvarez

Mariel Juri Nam

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-141-E-UNC-DEC#FO
		2023-05-23T18:20:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:49:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:49:09-0300
	GDE UNC




